Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2015  № 2918

О проведении мероприятий по информированию горожан о Едином дне голосования

На основании пункта 1 статьи 45 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", с целью информирования избирателей о предстоящих 13 сентября 2015 года выборах Главы Чувашской Республики и депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва  п о с т а н о в л я ю:
1. Провести мероприятия по информированию горожан о выборах Главы Чувашской Республики и депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва в Единый день голосования 13 сентября 2015 года на территории города Чебоксары.
[bookmark: _GoBack]2. Управлению культуры администрации города Чебоксары, главам администраций Калининского, Ленинского, Московского районов города Чебоксары, отделу по взаимодействию с административными органами и общественными объединениями администрации города Чебоксары провести мероприятия по информированию горожан о предстоящем Едином дне голосования 09, 10 и 11 сентября 2015 года на открытых площадках города Чебоксары.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары - руководителя аппарата   А.Ю. Маклыгина.

Глава администрации города Чебоксары	    А.О. Ладыков
016-33
image1.png